
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 22.12.2016 №4/11 
 

 

Об утверждении на 2017 год прогнозного плана приватизации  

имущества, находящегося в собственности  

Истринского муниципального района Московской области 

 

Руководствуясь Уставом Истринского муниципального района, Положением 

о формировании, управлении и распоряжении муниципальной собственностью 

муниципального образования «Истринский муниципальный район Московской 

области», утвержденным Решением Совета депутатов Истринского 

муниципального района Московской области от 07.12.2010 №6/10 и в соответствии 

со ст.10 Федерального Закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» Совет депутатов Истринского 

муниципального района Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить на 2017 год прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в собственности Истринского муниципального района 

Московской области согласно приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 

информации районной газете Московской области «Истринские вести». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.  

4. Решения Совета депутатов Истринского муниципального района 

Московской области от 17.12.2013 №5/10, от 26.12.2014 №1/18, от 12.12.2014 

№9/17, от 20.03.2015 №2/2, от 02.07.2015 №2/6, от 23.12.2015 №5/13 считать 

утратившими силу с 01.01.2017. 
 

 

Глава Истринского  

муниципального района                                                                             А.Г. Скворцов 
 



                                                                                                      Приложение N1 

                                                                                                      к Решению Совета депутатов  

                                                                                                      Истринского муниципального района 

                                                                                                      От 22.12.2016 N4/11 

 

 

 

Прогнозный план приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности  

Истринского муниципального района  

Московской области на 2017 год 

 
 

 № 

п/п 

Наименование  

предмета продаж 

Месторасположение 

имущества 

Площадь 

объекта 

приватизаци

и (кв.м) 

Порядок 

продажи 

1 Нежилое помещение  Московская область,  

г. Истра,  

ул. Юбилейная, д.4  

143,3 Продажа 

муниципального 

имущества на 

аукционе 

2 

 

1090 штук обыкновенных 

именных акций непубличного 

акционерного общества 

«Исток» 

- - Продажа акций 

 на аукционе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     


